令和４年８月１日

商工会員事業所 各位

北名古屋市商工会

 会長 横手 政孝

（ 公 印 省 略 ）

きたなごや生活支援クーポン券事業に係る

クーポン券作成業務の見積について

 平素は商工会事業の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当商工会では今年度「きたなごや生活支援クーポン券事業」の実施（北名古屋市から業務

を受託。）を予定しております。

 つきましては、見出しの業務依頼先を選定するため、本業務の請負を希望されます事業所さまは、

別紙１「連絡票」と併せ、別紙２「仕様書」による見積書のご提出をお願い申し上げます。

記

 １ 案   件  きたなごや生活支援クーポン券事業 クーポン券作成業務

 ２ 仕   様  別紙２「仕様書」の通り

 ３ 見積提出日  令和４年８月１２日（金）午前１０時 必着

 ４ 選 定 基 準  北名古屋市商工会の会員事業所 かつ 最低見積金額

５ そ の 他  見積金額は「消費税込み」でご提示ください。

選定事業者さまにはメールにてご連絡いたします。

選定事業者さまの見積金額は公表いたしません。

以上

（本件に関する問合せ先）

北名古屋市商工会 長田（ナガタ）、西村（ニシムラ）

〒481-0041 北名古屋市九之坪竹田 180番地 1

電話 0568-25-0001 e-mail info@kitanagoya.or.jp